



Wiselife Academy ApS

Naverland 11
2600 Glostrup
CVR-nr. 36729937

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.05.2022

Noveed Mian Nawaz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Wiselife Academy ApS

Naverland 11

2600 Glostrup

CVR-nr.: 36729937

Hjemsted: Albertslund

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Noveed Mian Nawaz, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er coaching , og undervisning af personlige kompetence og udvikling samt rådgivningsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabet realiseret et overskud på 33 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		30.128	(18.053)
Andre finansielle indtægter	1	10.090	8
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(1.072)	0
Andre finansielle omkostninger	2	(241)	(176)
Resultat før skat		38.905	(18.221)
Skat af årets resultat	3	(6.326)	3.784
Årets resultat		32.579	(14.437)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		32.579	(14.437)
Resultatdisponering		32.579	(14.437)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Deposita		33.926	33.926
Finansielle aktiver	4	33.926	33.926
Anlægsaktiver		33.926	33.926
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	16.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.428	3.790
Udskudt skat		7.644	10.180
Andre tilgodehavender		0	100
Tilgodehavender		9.072	30.320
Likvide beholdninger		83.960	37.014
Omsætningsaktiver		93.032	67.334
Aktiver		126.958	101.260

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.010	50.010
Overført overskud eller underskud		66.966	(48.113)
Egenkapital		116.976	1.897
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.153	7.703
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	90.090
Anden gæld		829	1.570
Kortfristede gældsforpligtelser		9.982	99.363
Gældsforpligtelser		9.982	99.363
Passiver		126.958	101.260
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.010	(48.113)	1.897
Koncerntilskud o.l.	0	82.500	82.500
Årets resultat	0	32.579	32.579
Egenkapital ultimo	50.010	66.966	116.976

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	10.090	8
	10.090	8

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	241	176
	241	176

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	2.544	(3.784)
Regulering vedrørende tidligere år	3.782	0
	6.326	(3.784)

4 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	33.926
Kostpris ultimo	33.926
Regnskabsmæssig værdi ultimo	33.926

5 Personaleforhold

Der er ingen ansatte

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nidaal Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
